Shibyan Peganjaran Bae Kudus.

1. Sejarah Singkat Berdirinya MA NU Raudlatus Shibyan

Peganjaran Bae Kudus

Madrasah Aliyah NU Raudlatus Shibyan Kudus merupakan

Lembaga Pendidikan Islam dibawah BPPPMNU Raudlatus Shibyan

dalam nanungan LP. Ma’arif NU yang didirikan pada tanggal 9

Rajab 1436 H/ 28 April 2015M oleh para Kyai,Ulama,serta Tokoh

Masyarakat.1

2. Letak Geografis Penelitian

Berdasarkan letak geografis, MA NU Raudlatus Shibyan

Kudus terletak di Desa Peganjaran RT 01 RW 02 Kecamatan Bae

Kabupaten Kudus Provinsi Jawa Tengah 59327. Lebih detailnya

berada di Jl. Lingkar Utara Kudus.